

مرکز آموزش فنی و حرفه ای فلاورجان



کبری یادگاری

سرویس خواب نوزاد

شماره بیمه تامین اجتماعی	تاریخ تولد	نام و نام خانوادگی
	۱۳۵۵/۰۴/۰۵	کبری یادگاری
عنوان شغل مرتبط با دوره آموزشی	عنوان دوره آموزشی طی شده	رشته و مقطع تحصیلی
سرویس خواب نوزاد	سری دوز سرویس خواب	سیکل
آدرس محل کار		
قهدریجان خ کاشانی ک عمار تولیدی پاندا		

شرح چگونگی انتخاب حرفه آموزشی :

چون مرتبط با کار تولیدی خودم بود و میخواستم تجربه و مهارت بیشتری کسب کنم تا در تولید موفق باشم و چون مرکز آموزش فنی و حرفه ای شهرستان در محل زندگی من واقع بود و برای رفت و آمد هیچ مشکلی نداشتم و با مشاوره از پذیرش مرکز و افرادی که در این مرکز آموزش دیده بودند علاقه ام نسبت به این رشته بیشتر شد و تصمیم گرفتم استارت شروع کارم را به صورت حرفه ای از این مرکز شروع کنم. چون مرکز آموزش فنی و حرفه ای شهرستان فلاورجان به خانه ما نزدیک بود من از این بابت خیلی خوشحال بودم و زمانی که برای ثبت نام رفتم و آنجا را دیدم انگیزه ام برای یادگیری بیشتر و بیشتر شد و دلم میخواست هرچه زودتر کلاسها شروع شود و با توجیه افراد با تجربه و کادر آموزشی مرکز آموزش فنی و حرفه ای شروع به کار نمودم. تجربیاتی که کادر مرکز در اختیار من قرار دادند بسیار با ارزش بود و در مسیر سریعتر رشد کردن من بی نصیب نبود. بعد از اینکه شروع به آمدن کلاس ها کردم شاید در اوایل آنقدر علاقه مند نبودم ولی کم کم از روش تدریس بسیار خوب مربی و انگیزه



ای که درون من ایجاد می کرد و به روز بودن الگوها و روشهای جدید که تا بحال من به شخصه ندیده بودم باعث شد با پیگیری بیشتری کلاسهایم را دنبال کنم و علاقه ام بیشتر شود و در خانه که میرفتم سریع مطالبی که مربی به من آموخته بودم یاد آوری می کردم و ترجیح دادم که این رشته را به عنوان یک شغل اصلی انتخاب کنم همیشه از اشخاصی که قبلا به مرکز آموزش فنی و حرفه ای صحبتهایی در خصوص قدرت آموزشهای بالایی که دارد شنیده بودم و مخصوصا مربی خودم که واقعا از لحاظ سطح علمی در جایگاه بالایی قرار داشت .

نام طرح: سری دوزی سرویس خواب نوزاد

۱- نحوه آشنایی خود با مرکز آموزش فنی و حرفه ای را شرح دهید؟
از طریق یکی از کارآموزهای قبلی مرکز آموزش فنی و حرفه ای فلاورجان که در مرکز آموزش دیده بود و از روش آموزش و مربی و کادر آموزشی و صمیمیت کادر این مرکز صحبت کرده بود با این مرکز آشنا شدم. از دیگر آشنایان شنیده بودم که آموزشهای فنی و حرفه ای هم از لحاظ کیفیت در سطح بالایی قرار دارد و هم از لحاظ اعتبار که مدارک بین المللی دارد. خودم هم از طریق رسانه ها و فضای مجازی تحقیق نمودم و دیدم که اشخاصی که در مراکز آموزش فنی و حرفه ای آموزش می بینند در سطح بالایی از اطلاعات قرار دارند.

۲- برای انتخاب کارگاه آموزشی چگونه عمل کردید، از راهنمایی چه افرادی بهره گرفتید: مشاور مرکز یا سایر افراد؟ (توضیح دهید)

از طریق سایر افراد از جمله اقوام درجه یک که در این مرکز آموزش دیده بودند و از آموزش در این مرکز راضی بودند و سطح معلومات مربی و تجهیزات کارگاه خیاطی که واقعا هم در سطح خوبی قرار دارد و ابزارها و امنیت رفت و آمد که کادر اداری در فضای مرکز بوجود آورده اند خیلی خوب و عالی بود و همین باعث شد همسر من اجازه دهد که من به این مرکز مراجعه کنم و دوره های خیاطی را بگذرانم .

۳- آیا از آموزشی که دیده اید راضی هستید؟ توضیح دهید.

بله چون من همزمان با راه اندازی تولیدی به فراگیری آموزش مشغول شدم و با آموزش دیدن در این مرکز ظریف کاری های این کار را هم یاد گرفتم و توانستم در تولید سرویس خواب به کار بگیرم و به قول معروف ریز کاری را دقیقا آموختم شاید قبلا اطلاعاتی در مورد این رشته داشتم ولی کامل و جامع نبود و از لحاظ استاندارد، آن چیزی که من بلد بودم با آنچه که یاد گرفتم خیلی تفاوت داشت و من همیشه دوست داشتم اطلاعات به روز تری داشته باشم و همیشه از مربی اطلاعات به روز تری دریافت می کردم و همین باعث شد که از این آموزش راضی باشم.

۴- آیا کارگاه آموزشی شما از تجهیزات کامل و به روز برخوردار بود؟ توضیح دهید.



تجارب مهارت آموختگان شاغل مراکز آموزش فنی و حرفه ای

بله کارگاه خیاطی از نظر فضا و وسایل سرمایشی و گرمایشی، میز کار، چرخ خیاطی و ... از امکانات به روز برخوردار بود واز لحاظ ابزار هم که مورد مصرف ما بود تا حد قابل قبولی خوب بود و نسبت به خیلی از آموزشگاههای که شنیده بودم و دیده بودم خیلی بهتر بود و هیچ وقت یاد ندارم که ما وسیله ای مورد نیازمان باشد و در کارگاه موجود نباشد و خداراشکر همیشه از این لحاظ تامین بودیم البته اگر وسیله ای هم میخواستیم که وجود نداشت با پیگیری های مسئولین برای ما مهیا میشد .

۵- چگونگی راه اندازی کسب و کار و اشتغال خود را به صورت مفصل شرح دهید.

من به خاطر اینکه از هنری که بلد بودم استفاده کنم و هم از نظر مالی به خانواده ام تا حدودی کمک کرده باشم تصمیم گرفتم این کار را با مشاوره یکی از دوستان همسرم که در شهرستان مشغول به این کار بود انجام دهم و با اندک سرمایه ای که داشتم کارم را شروع کردم و چون از نظر هزینه ها نمی توانستم یک مکانی را برای این کار اجاره کنم در منزل شخصی خودمان و ابتدا با یک چرخ خیاطی شروع کردم و سرمایه این کار را با فروش طلائی که داشتم جمع کردم و فروش ماشین سواری همسرم بعدا به مرور زمان چرخ خیاطی اضافه کردیم و برای چند نفر خانم هم که نیاز به کار داشتند اشتغال زایی کردیم

۶- آیا از شغل خود راضی هستید؟ توضیح دهید.

خیر راضی نیستم با توجه به اینکه وقتی کار ما با نمونه های خارجی و سری دوزی بازاری مقایسه میشود به گفته ی خود فرسندگان که نمونه کار ما را می دیدند کیفیت تولید ما با آنها قابل مقایسه نیست و این کار از کیفیت بالایی برخوردار است ولی به خاطر عدم حمایت نمیتوانم تولیدات خودم را به فروش برسانم من برای بازاریابی به بیشتر شهرهای کشور هم رفتم و متاسفانه چون تولیدات داخلی است هیچ استقبالی نمی شود و همه مغازه ها از جنس های خارجی پر شده و برای تولیدات ایرانی ارزش قائل نمیشوند و من هنوز سودی از این کار نبرده ام

۷- در مورد پیشرفت خود و عوامل این پیشرفت توضیح دهید.

این کارگاه در منزل شخصی من است ، صبوری همسرم و فرزندانم و تحمل این وضع از عوامل پیشرفت من است در این کارگاه از چند نفر بانوی دوره دیده برای کار استفاده کردم ولی متاسفانه به علت عدم حمایت مسئولین و به فروش نرفتن تولیداتمان کم کم خانم ها کارگاه را ترک کردند و فقط خودم مشغول هستم.

✓ شرح تجربیات :

من با راه اندازی این کارگاه به کار کردن با انواع چرخ ها کاملا مسلط شدم و اعتماد به نفس بالایی پیدا کردم و الان به دوخت سرویس خواب با انواع و اقسام مختلف کاملا آشنا هستم.

✓ شرح شکست ها :

با توجه به اینکه من سرمایه ی راه اندازی این کارگاه را با فروختن اموال شخصی خودمان فراهم کردم و با امید به اینکه هم خودم به نتیجه دلخواه برسم و در کنار همسرم کمک مالی اندکی به خانواده کرده باشم و هم افرادی که در این کارگاه مشغول بودند نیز تا اندازه ای تامین بشوند اکنون برای ادامه فعالیت به حمایت جدی مسئولین نیاز دارم.

شرح موفقیت ها :

میتوانم به این نکته اشاره کنم که خواستن توانستن است و الان من از روحیه کاری خوبی برخوردار هستم و این اعتماد به نفسی که دارم باعث میشود هم با قیچی برقی کار کنم هم با چرخ خیاطی راسته دوز بزرگ و این کار باعث شد با دوستان خوبی آشنا شوم حتی با اینکه از پیش من رفته اند ولی همه کارهایم و موفقیتیم را مدیون آموزش فنی و حرفه ای و مربی خیاطی آن بدانم.

تجارب مهارت آموختگان شاغل مراکز آموزش فنی و حرفه ای



نام و نام خانوادگی: کبری یادگاری
عنوان دوره آموزشی: سرویس خواب نوزاد
عنوان شغل/حرفه: سرویس خواب نوزاد



تجارب مهارت آموختگان شاغل مراکز آموزش فنی و حرفه ای



نام و نام خانوادگی: کبری یادگاری
عنوان دوره آموزشی: سری دوزی سرویس خواب
عنوان شغل/حرفه: سرویس خواب نوزاد

